ОТЧЕТ ПО ПРЕДМЕТАМ ЗА 2013-2014  учебный год

Класс _____, учитель _________________________________________________________
	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	Русский язык
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	Физическая культура
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013-2014  учебный год

	
	Название
	Класс(ы)
Кол-во посещающих
	Пропуски

занятий, из них по болезни
	Выбывшие (Ф.И., класс)


	Прибывшие (Ф.И., класс)


	Кол-во часов в неделю, четверть
	Расписание
занятий (день недели, время)

	
	
	На начало
	На конец
	
	
	
	
	

	1 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ПРЕДМЕТАМ ЗА 2013-2014  учебный год

Класс ___, учитель _________________________________________________________

	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Количество обучающихся
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	Повышенный уровень
	Базовый уровень
	Ниже базового уровня (Ф.И.)
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	Русский язык (письмо в период обучения грамоте)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение 
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013-2014  учебный год

	
	Название
	Класс(ы)
Кол-во посещающих
	Пропуски

занятий, из них по болезни
	Выбывшие (Ф.И., класс)


	Прибывшие (Ф.И., класс)


	Кол-во часов в неделю, четверть
	Расписание
занятий (день недели, время)

	
	
	На начало
	На конец
	
	
	
	
	

	1 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ПРЕДМЕТАМ ЗА 2013-2014  учебный год

Класс _____, учитель _________________________________________________________

	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	Русский язык
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	ОРКиСЭ
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013-2014  учебный год

	
	Название
	Класс(ы)
Кол-во посещающих
	Пропуски

занятий, из них по болезни
	Выбывшие (Ф.И., класс)
	Прибывшие (Ф.И., класс)
	Кол-во часов в неделю, четверть
	Расписание
занятий (день недели, время)

	
	
	На начало
	На конец
	
	
	
	
	

	1 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ПРЕДМЕТАМ ЗА 2013-2014  учебный год

Учитель  ___________________________________________________

	Класс /предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	

	2

немецкий язык

(по группам)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

немецкий язык

(по группам)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4

немецкий язык

(по группам)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

Литературное чтение
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1а

технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2

технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	

	4

технология
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013-2014  учебный год

	
	Название
	Класс(ы)
Кол-во посещающих
	Пропуски

занятий, из них по болезни
	Выбывшие (Ф.И., класс)
	Прибывшие (Ф.И., класс)
	Кол-во часов в неделю, четверть
	Расписание
занятий (день недели, время)

	
	
	На начало
	На конец
	
	
	
	
	

	1 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ПРЕДМЕТАМ ЗА 2013-2014  учебный год

Предмет ________________________________, учитель ________________________________________________________

	Класс
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	1а
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1б
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
(Ашихин Н.)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 (Головитинский А.)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Предмет
	Кол-во об-ся
	Четверть
	Отметки (кол-во обучающихся)
	н/а (причина)
	АУ 

(%)
	КУ 

(%)
	СОУ (%)
	Кол-во часов
	Кол-во КР/СР 
	Кол-во РР
	Кол-во экскурс 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2» (Ф.И.)
	
	
	
	
	По программе
	Дано
	
	
	

	8в
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОТЧЕТ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013-2014  учебный год

Кружок ________________________________, руководитель _____________________________________________________

	
	Группы
	Класс(ы)
Кол-во посещающих
	Пропуски

занятий, из них по болезни
	Выбывшие (Ф.И., класс)
	Прибывшие (Ф.И., класс)
	Кол-во часов в неделю, четверть
	Расписание
занятий (день недели, время)

	
	
	На начало
	На конец
	
	
	
	
	

	1 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 четверт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


